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Wyjasnienie siwz na zadanie:
,Budowa budynku biurowo- socjalnego z czeScig magazynowa
dla Obwodu Drogowego w Sieradzu”

Nr przetargu SP.261.20.2015

Informuje, ze w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
na zadanie: ,Budowa budynku biurowo-socjalnego z czescig magazynowg dla Obwodu
Drogowego w Sieradzu” wptynety zapytania dotyczgce wyjasnienia tresci siwz.

Tres¢ zapytania:
1. Prosimy o podanie parametrow $cianek systemowych do sanitariatéw.
Odpowiedz
Parametry $cianek systemowych do sanitariatow:
- zastosowanie do pomieszczen o wysokiej wilgotnosci
- wysokos$c¢ catkowita systemu nie mniejsza niz 203 cm
- wysokos¢ stopy / odlegtos¢ Scianki od poziomu posadzki — max. 15 cm.
- ptyta kompaktowa o grubosci 13 mm o matowej strukturze powierzchni,
wodoodporne, tatwo zmywalne w kolorze skomponowanym z kolorystyka
Scian i posadzki / bialy, szary, bezowy, ../
- krawedzie widoczne $cian zaokraglone
- okucia ze stali ocynkowanej powlekane tworzywem sztucznym
systemowa i naktadanymi zawiasami wykonanymi ze stali ocynkowane;j
powlekanej tworzywem sztucznym wyposazone w obustronng gatke , rygiel
i rozete WC z oznacznikiem zajeto$ci / rdzen z ze stali ocynkowanej
powlekanej tworzywem /
- profil ceowy jako tacznik $cianek systemowych z pozostatymi
- zwienczenie stabilizujgce front i $ciany zewnetrzne
- $rednica podstawy stopy ca 55 mm — tulejka i pokrywka podstawy wykonana
ze stali nierdzewnej w kolorze naturalnej stali; zakres regulacji wysokos$ci +/-
15 mm

Tresc¢ zapytania:
2. Czy schody zewnetrzne (podesty) nalezy obfozy¢ ptytami granitowymi? Jesli
tak to prosimy o podanie parametréw ptyt granitowych oraz uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz
Schody zewnetrzne obtozone ptytami granitowymi o nastepujgcych parametrach:
- podesty obtozone ptytami o grubosci 3 cm w kolorze szarym o powierzchni
antyposlizgowej, uziarnienie struktury kamienia - drobne
- czoto stopni obtozone ptytami o grubosci 2 cm w kolorze bezowo - szarym o
powierzchni polerowanej, uziarnienie struktury kamienia — drobne



Przedmiar:
- podesty - 8,21 m2
- czoto stopni— 1,10 m2

Tres¢ zapytania:

3. Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiatu ma by¢ wykonane orynnowanie.
Czy z blachy ocynkowanej jak w specyfikacji, malowane proszkowo jak w opisie czy PCV
jak w przedmiarach?

Odpowiedz

Odwodnienie dachéw systemowe z blachy stalowej ocynkowanej 0,6 mm malowanej
proszkowo lub powlekanej obustronnie powloka odporng na promieniowanie uv
oraz trwata kolorystycznie / np. RUUKKI lub réwnowazne /. Wszystkie elementy
odwodnienia dachu i ich mocowania - systemowe i fabrycznie wykonczone.

Tres¢ zapytania:
4. Z jakiego materialu majg byé wykonane parapety zewnetrzne? Aluminiowe
czy z blachy powlekanej?
Odpowiedz
Podokienniki zewnetrzne powinny by¢ wykonane z nastepujacych materiatow:
al cze$¢ biurowo-socjalna — podokienniki zewnetrzne z Al. malowanego
proszkowo w kolorze $lusarki okiennej i drzwiowej Al.
b/ cze$é magazynowa — podokienniki zewnetrzne z Al. malowanego
proszkowo w kolorze biatym — jak stolarka okienna PCV.

Tresé zapytania:

5. Z jakiej blachy nalezy wykona¢ obrébki blacharskie?

Odpowiedz

Obrébki blacharskie nalezy wykonaé¢ z blachy stalowej ocynkowanej o grubosci 0,6 mm
powlekanej obustronnie powloka organiczng / na warstwe farby gruntujacej / odporna
na promieniowanie UV oraz trwalg kolorystycznie — Ruukki lub rownowaznej. Blacha
uzyta do wykonania obrébek blacharskich powinna byé jednorodna z blachg uzyta
do wykonania pokrycia dachow.

Tresc¢ zapytania:
6. Czy wykonanie podbitki nalezy do zakresu wyceny? Jesli tak to prosimy o uzupetnienie
przedmiaru.
Odpowiedz
Wykonanie podbitki na czesci biurowej nalezy do przedmiotu wyceny.
Podbitke nalezy wykonac¢ z paneli PCV petnych i perforowanych.
Przedmiar:
- powierzchnie poziome podbitki - 20,40 m2
- powierzchnie ukosne podbitki - 17,10 m2.

Tres¢ zapytania:

7. Czy gtadzie szpachlowe na $cianach i sufitach nalezg do zakresu wyceny? Jesli
tak to prosimy o uzupetnienie przedmiarow.

Odpowiedz

Gtadzie szpachlowe na $cianach i sufitach nie nalezg do zakresu wyceny.



Tresc¢ zapytania:

8. Czy nalezy wykonaé tynk cementowy kat. Il na $cianach fundamentowych? Jesli
tak to prosimy o uzupetnienie przedmiaréw.

Odpowiedz

Na $cianach fundamentowych murowanych z bloczkéw betonowych petnych na petna
spoine z zaprawy cementowej nie nalezy wykonywaé tynku cementowego kat. 1.

Jednoczes$nie informuje, ze zgodnie z zapisami siwz Wykonawca zobowigzany jest do
wykonania wszelkich innych prac nie objetych dokumentacja a koniecznych do
wykonania ze wzgledu na sztuke budowlang — wartos¢ tych robét ujeta jest w cenie
ofertowe;j.




